
ZÁCHRANNÝ ÚTVAR " ^

-____ HZS ČR
-ieppelin.cz 
890 023 000

SMLOUVA O oPERAťmůmTmmkmm^ 
STAVEBNÍHO ZAŘÍZENÍ č. ZBR21002069

ROK (bezplatně)

Pronajímatel:

Zeppelin CZ s.r.o.

Lipová 72 

251 70 Modletice 

Č.Ú, 1013544001/2700  

UniCrediť Bank Czech Republic,

Sp. zn. C 2346 vedená u Městského soudu v Praze.

Nájemce:

Záchranný útvar Hasičského 

záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29 

748 01'Hlučín 

Telefon nájemce: 

IČO; 18627226 
DIČ: CŽ186^7226 IČO; 75152304 - 

DIČ; CZ75152304

, a.s.

Zástupce pronajímatele;

Pobočka Brno
Zástupce nájemce:

Uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smtouvu

Předmět pronájmu: pásové rýpadlo * ' ^

o opferativntm pronájmu:

Typ Výrobní číslo 

ECZ20112

Objednávka číslo _ Počáteční stav motohodin
316F

1679

Vybavení a příslušenství:

l o pa t a  po dk o p. CW.16 - 201
PRS00231' LPCW-130/29

. Datum zahájeni pronájmů: 12.7.2021 

Doba pronájmu

Denní sazba nájemného - stroj:

Limitní počet mth: 8/den. Sazba 

Sazby jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Datum ukončení pronájmu; 25.7,2021 

‘ D 1-5 I

lyiístp hásazení: oblast Břeclav, Hrušky, Moravská

T 6-20 M 21 a více

7 890,00 6 290,00 5490.00
za 1 nadlimitní mth v Kč: 1/8 sazby denního nájemného.

Zaplacena dn

inanční rekapitulace
Kauce:

e:
Název položky ' Částka DPH 21, % . " Celkem " ^ 

106 552,60

I Datum zdaň, plnění 

____ 12.07.2021

316E - Denní sazba 6-20 KD
8806000 18 492,60

Další ujednání:

Stroj vyzvedne Ing. Miroslav Hudeček (stroj předán dne 1|2.7.2021), doprava vlastní. Ioblast Břeclav, Hrušky, Moravská Nová Ves, Mikulčic, Lužice a Hodonín ________________________________ . . ______________

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky pronájmu uvedené na druhé straně této smlouvy, Předávací protokol a Plná moc oprávněného zástupce nájemce. Ceny 

dalších služeb a plněni poskytnutých Pronajímatelem na základě nebo v sot vislosti s touto smlouvou, které nejsou výslovně uvedené v této smlouvě, se řídi ceníkem, který je 
dostupný v každé pmvQzovně.Rtonaiímatele-^odpiseiTi této smlouvy Nájerrce potvrzuje, že se s ceníkem seznámil a bez výhrad jel přijímá. Souhlas dle čl. 7.1 OPP platí i pr

'b'-.

. Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72

251 70 Modletice
Česká republika

zeppeiin.cz

' IZapsaná v obchodním rejstříku

. . ‘ ivedeném Městským soudem  

jv Praze, oddíl C, vložka 2346.' 
IČ: 18627226 

DIČ; CZ18627226

Bankovní spojení:  
IBAN: C28403000000000000421593 
EUR;  
SWIFT: CEKOCZPP

strana 1 /1



Obchodní podmínky projmu společnosti
Zeppelin CZ s.r.o.

f

1. Základní ustanovení

1.1 vo výíi 0.05 % denně z neuhrazené částky za každý den prodleni. Pronailmatel je vedle úroku 
1 náhredu škody v plném rozsahu.

7.3 Prodlení nájemce s úhradou jakékoliv splatné peněžité pohledávky pronajímatele za nájemcem opravňuje pronajímatele 

k zastaveni dalšího plnění jakékoliv smluvní povinnosti. Pro opótovné zahájeni plněni smlouvy je nutné úplné vyrovnáni 

pohledávek po splatnosti nebo poskytnutí dodatečného zajištěni dle požadavku pronajimatele.

7.4 Nájemce není oprávněn započíst svoji splatnou pohledávku za pronajimatelem proti nesplatné pohledávce proíiajiinatele

za iiájomccoi a není oprávněn postoupit jakákoliv práva a povinností z nájemní smlouvy na třetí osobu bei pfeciohoziho 
pisemného souhlasu pronajímatele.

7.5 Platby nájemného se ve smyslu § 1957 odst. 1 OZ uskutečňují bezliotovosiním převodem v manó nájomnf smlouvy noto 

platbou v hotovosti, pokud to dovolují obecně Závazné právní předpisy. V případě bezhotovostní platby je termín splatnosti 
dodržon, pokud je příslušná částko připsána na účel příjemce nejpozději v den splatnosti. Daňové doklady o vyúčtováni 

vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis vystauitele.

7.5 Nájemce je oprávněn užívat zařízení po (lobu stanovenou v nájemní smlouvě. Nevráceni zařízení ke dni skončení nájmu 

Zatížení je považováno za neoprávněné  užívání zařízeni a pronajimatel je zs dobu neoprávněného užíváni zařízeni oprávněn 
požadovat vydání bezdůvodného obohacení odpovídající nájemnému původně stanovonému v nójenwi smlouvě.

8. Práva a povinnosti nájemce

8.1 Nájemce nesmí sejmout ani zakrýt identifikační znaky výrobce zařízeni aiií pronajímatele (společností Zeppelin CZ s.r.o.) 

umístěné na zafizeni. Nájemce je povinen jakoukoliv neoprávněnou dispozici so zařízením oznámit ihned pronajímateli, 
a lo písemnou formou nebo u-mailem.

Tyto obchodní podmínky pronájmu I..OPP") pronajímatele se ve smyslu S 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá

koníku (..OZ"l, uitahujl na závazek vzniklý v důsledku nájemní smlouvy uzavřené se společností Zeppelin CZ s.r.o., ICO: 

18027226, sp. zn. C 234S vedená NlSstskýcn soudem v Praze („pronaiimazen. i

Vo vztahu ke smlouvám zavazujícím k dlouhodobým a opětovným plněním stejného drtiliu je pronajimatel oprávněn OPP 

v přiměřeném rozsahu zménitve smyslu § 1752 odst 1 OZ, Taková změna bude nájemci oznámena pisoitmě nebo prostřed
nictvím e-mailu 3 tím, Že v případě nesouhlasu se změnou OPP múze nájemce nájemní smlouvu vypovědět zalpodíiiinck 
uvedených v článku 11.2 OPP.

z prodlení oprávněn uplatnit

1.2

1,3

najimatelem výslovně písemně potvrzeny. ’ í^ou pouze přibližné, pokud nájsou
pro-

2. Pojmy i

2.1 Pronajímalelein je společnost, která je bud vlastníkem zařízeni a toto zařízení pronajímó, nebo je nájemcem zařízení a toto 

zařízení podnajímá s tím, že zařízení jeve vlastnictví třetí osoby, kteió s uzavřením smlouvy vyslovila souhlas. I

2.2 Nájomcem je právnická nebo fyzická osoba, Ktetá najímá do svého krátkodobého či dlouhodobého užíváni movité věcí 

od pronajímatele.

2.3 Movitou věcí l..2ařízenlm") j 
ho materiálu a náhradních 

a v předávacím protokolu.

2.4 Nájemnýra ja finanční úhtada, kterou se nájemce zavazujo pronajímateli ptabi za nájem zařízeni dle uzavřené 

smlouvy. Splatnost Činí 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu, neni-li v nájemní smlouvě dohodnuto jih 
nájemného je stanovena v nájemní smlouvě.

8.2

najimatelBro. Nájemce nesmí sanseni ušiiít ani pSS wS ?i V pro-
u, d„a„, s ,re„ síranoa ison neplatná a nájeme. Sese

(kráni6'přlmSSS SpolSyiTv^MallSSljM “"=1"''" línPnigkém stavu

nedohocton-Ji se stra,,, jinak, P™5fe„é opotfebB„?LM,„.S *"''»"«■

nebo „e<led,2emn, předepsané ňdršby. Při ptedávce zaíisení bude i°ó“ de«™líoííoSiMka.”"' "“I""™” "“"ipnlnní

stav í«k» napě vyrpbnt šišle sařiseni,

nájemní 
sk. Výše

ohm, eariseninájemci kdněnsnémuníiváni ZméSya“m“k, náieinn'?í°^ ° nájemcem sa účelem úplatnéhl pfene-

nobp uslnilio dodatkn, přičemi v pflpacš ústnílirmv platf řa s Jí irZ. Sk P™'"!*"!'™  formě piiemnébo

jm stejne. Tyto OPP mdlou být aplikovány i na smtoívJ ó výpúKmto ohHÍh™*‘‘”“ steávaj, veSkeré poíminíy proná- 
uprava OPP použije pňmářoiiě danéma sriovntmu lypí “Mobnem smluvním typu. Vtakověm pÉpadé se

8.3

3. Zahájení nájmu a předání zařízení nájemci

3.1 Pronajímatel předá nájemci nebo jim  zmocněné osobě na základě uzavřené nájemní smlouvy zařízení dofinované v!nájemni 

smlouvě, a to včetně jeho příslušenství.

32 Zahájením nájmu
nadepsaném opravnunpuasobau.Předá»aL'|ltakolíbsabujDdaiau™eSir'"t’-'^“í''°‘'®®“'"'’i°^

slav molahodin l.mtii*), popis technického stavu specifikace ™Snol • S "'' "'P'- ''f'™’’"' “'=1”
me naved k ohslcte, provoiní deník stroje a jiná éňSenšfirf JrtíiíJm < aj. Nájemce současně se zbřízenliifpřayai-
rmiho typu sanseni. Pokud není v néjimnísmtoměJSenofnafpronajlpiatela k prov|.ku kon- 

ktle hýla utaurena nájemní smlouva. Veškeré náklady na ofeoravi, rařfljnřd P^mfavano y provozovně pronajímatelé, 
ptmiajlmatajo a zpět hradí nájomce, pokud řnezSdÓpS ssrvteS P“»nííaranfk míst. protaovity 

imak, platí, ze náklady na přepravu zařizonl z a do m ,i. "'‘"'"I" dopravními prostradky. Nabuda-li dohodnuto
telen, zajiSténa ptostřednictyfm Scí osob Pt"»ozo.n, pronajimatele činí 50 Wkm o přeprava ja pr|na|"m“

nasazeni zařSonI na pS do° atamríoTm o7toffio ManoviS°ň3m^i°'‘°^dí zařízeni, jřičomí

Přemístěni nad 20 km nebo mimo území české raDublikv io nnvinLJ,s!°^^° předchozího ozitámení pronajtmateli.
». a mková dispozic, podléhá předchozlmJ=ÍJerá“^sf„bC;?o;S

se
9. Práva a povinnosti pronajímatele

9.1 Pronajímatel neodpovídá za po.škozen( nebo zničení zařízeni 
hradu za obdohí, během tóerého nemůže náj 

o najomnem tímto nejsou dotčena.
nd,.,.,ca»dús,adkpSÍSjííJÍ?™EŽÍ;SSS;f;S?í“

9.2 lo^i '^lučujipQvinnostkSSíSyTaSrpraE^^^ neboz hrubé nedba

ného Jinou právní skutečností, a dále jakoukoliv zárukj jakost zařízen? ^ OZ, vcotnč ujmy způsobené vadou zařízení

3,3 9,3 Pronajímatel múze požadovat vráceni pronajatého zařízení i před skončením  sjednané doby nájmu, pokud nájomce zařňem 
užívá v rozporu se smluveným účniBm anebo způsobem, žc hrozí vznik škody na zařízení.

Pronajimatel má právo bez předchozího oznámení provádět kontroly u nájemce, a tu za účelem kontroly užívání zařízení 
nájemcem.

9.4

10. Škoda na zařízení3.4 Nájuince je povinen uvést do předávacího protokolu jméno a komunikační spojeni na svého odpovědného praqovníka, 
který JO pověřen (iozorem nad zařízoním. Tento pracovník je povinen znát aktuální technický stav zařízení, přasno místo 
jeho nasazení, včetně komunikačního spojeni s obsluhou, a tyto informace na požádáni vždy sdělil pronajímateli. í 

Od okamžiku faktického předání zařfeení přechází na nájomce odpovědnost za zeřízeni.

10.1 Nájemce je povinen chránil pronajaté zařízeni před po-škozenim, ztrátou nebo zničením. Nájomce je plně odpovědný .. 
ztrátu, poškozeni nobo zničení rarízonído okamžiku vrácení zařízení do provozovny prcnajímatcle. Nájemce přejímá plnou 
odpovědnost za škody, ztráty nebo zničení jakéhokoliv majetku třetí strany, které by vznikly provozem zařízení, stejně jako 
za úraz, resp. smrt kohokoliv, pokudwtonastaía v souvislosti s používáním  zařízení nebo jeho provozem.

V případě, že nájemce na zařízaní způsobí škodu nebo taziuisubetiou škodu odpovídá, pronajímatel provede opravu zafizB- 
ní na náklady nájemce, pokud při vrácení zořizení bude mezi pronajimatelem a nájemcem dohodnuta jeho oprava servisním 
střediskem ptonajimstelc, nnho vyúčtuja hodnotu poškozeného zaňzení či jeho části,

10.3 Po dobu nájmu je nájemce povinen oznámit proiiajitratcli jakoukoliv nehodu, ztráw nebo škodu, která nastala v souvislosti 
nebo následkem užíváni zařízení nebo z jiné příčiny v souvislosti s provozem zařízení, afo neprodlené po jejich zjištění. Tyto 
mfortnace musí být písemně potvrzeny pronajímsteli do 24 hodin po jejich zjištěni a následné se smluvní strany zavazují 
o Škodě vzniklé na pronajatém zařízení sepsat záznam o škodě.

10.4 Pří znečíštčm zařízeni, kteiá neodpovídá běžnému užíváni, je pronajímatel oprávněn účtovat úhradu nákladu spojených 

s čištěním nebo dezinfekcí. Aktuální ceník jo k dispozici v každé provozovně pronajímatele,

10.5 Jakékoliv ztráty a újmy nájemce dle výše uvedených bodů neovlivfiuií povinnost nájemce hradit nájemné.

11. Doba a ukončení nájmu

3.5

4. Provoz zařízení

Nájemce hiadí ze svých piostíedků spotřebu pohonných hmot a aditív (dále jon .pohonné hmoty''), výměny olejových 
náplni a filtrů mimo pravidelný servisní interval stroje, chladicí kapaliny pro běžná doplňování Inikoliv výměnu), kapaliny 

pro ostříkovoče skel a mytí zařízení, dále rychle opotřobitelné součásti (zuby, břiiy, otěrové desky teleskopických a po
suvných součástí zoíizoni aip.\, pokud není ve sirlouvé stanoveno jinak. V případě protiznuli, proražení, zničení, jakož 
i při extrémním opotřebení pneumatik nebo gumových pásů nad rámec opolřabeni obvyklého v běžných pracovnitih pod

mínkách (daného tabulkami výrobce pneumatik) je nájemce povinen uhradil hodnotu pneumatik čí gumových pásií dle 
druhu poškození- Aktuální ceník jednotlivých položek ja k dispozici v každé piovozovnl pronajímatele. Nájemce je pavinen 
zařízeni vrátit s plnou nádrží pohonných hmot.

Nájemci není povoleno přetěžovat zařízeni nad rozsah povoleriých technických parametrů a upravovat jeho exterier nebo 
interiéf. Nájemce nesmi piovozovat zařízení v prostředí, Irterě má podstatný vliv na životnost zařízení, zejména skládky, 
doly, lomy, ledaže s tím pronajímatel předem vyslovil souhlas. V případě nedodržettítSchtí) zákazů nájemce hrsdi náklady 

na uvedení zařízeni do původního stavu v plné výši.

4.1

4.2

4,3 Nájemce nesmí boz souhlasu pronajímatele provádět jakékalív zásahy do konstrukce zniizsnl. Jakákoliv použití 
dardních typových přídavných zařízeni anebo zařízení neschválených jíronajímatelem je zakázáno. i

Nájomce noni oprávněn provádět jakoukoliv manipulaci s počítačem mth v zařízení. Nájemce je povinen okamžitě bhlásit 
pronajímateli poruchu počítače mth s uvedetiícn stavu počítače a času, kdy k poruše došlo. i

Obsluhu zuiízení a předepsané údržbářskě úkony směji vykonávat pouze kvalifikovaní pracovníci nájemce, kteří j

• jsou vyškoleni nájemcem s ohledem na znalost norem a předpisů souvisejících s typem zařízení a jeho provozem.' 

pačnosti jiráca. hygienou práce a dalšími předpisy, které mohou být vzhledem k charakteru zařízení na jehc provož vzta
ženy. V případě, žc pro práci se zařízením jsou státním orgánem předepsaná specifická oprávnění, je nájemce povinen 
zajistit, aby pracovnici obsluhující zařízení byli vybaveni veškerými potřebnyiri a platnými oprávněními,

• a jsou zaškoleni ptonajimatelom při přadávání zařízeni do nájmu. ^

4.6 Nájomce nesmi povolit manipulaci se zatízeium jinýmnai v předávacím protokolu uvedeným pracovnikům čí pracovníkům,

jejichž identitu oznámil pronajíniatelj následně. 0 rozšíření počtu oprávněných pracovníků zažádá nájemce písemně a pod

mínkou uděleni souhlasu je splnění požadavIrD uvedených v bodě 4 5. |

4.7 Nájemce je povinen po celou dobu nájmu dorlržovat pokyny a prováděl úkony popsané v návodu k obsluze a je povinen na

požádání pronajimatele zpřístupnit zařízeni ke kontrole. Servisní technik pronajímatele je oprávněn namátkově kontrolovat 

slíw údržby v inisté nasazení zařízeni. j

4.0 Zaříztim smi být nájemcem za sjcdnaiié nájemné ptovozovano pouze v rozsahu mth uvedených v nájemní smlouvó. Kazdou 

odpracovanou mth nad tento stanovený limit je povinen nájemce pronajímateli uhradit dle sazby za naclliniilní rmh.^která 
je stanovena v nájemní smlouvě. Nájemce se zavazuje k pravidelnému sladování počítače mth a v případě, že byla limitní 
hodnota mth vkaždé jednotlivú (hůtě stanovené v nájemní smlouvu překročena, je povinen tuto skutečnost ohlásit pVopa- 
jímateli s udáním počtu nadlimitních mlh, '

11.1 Dobou nájmu zařízeni se rozumí časová Ihůta uvedená v iiájemni sraloHVě, která zahrnujo i dobu odvozu a dovozu zařízeni 

z provozovny pronajimatele a zpět, jakož i doby oprav zařízení, jež byly prokazatelně zapříčiněny nájemcem.

Je-li nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může být vypovězena kteroukoliv smluvní 
učiněna písemně nebo ptustfedmcivím e-mailu s tím, že výpovědní doba či 
následujícím po doručení výpovědí.

r^stan-

11.2
stranou, Výpověd musi být 

cini 3 kalendářní dny a počíná plynout duem4.5

11.3 Nájemní smlouva mOžo být ukončena s okamžitou účinností i od-stoupenim od smlouvy. Důvodem pro odstoupeni je i sku
tečnost, ?e bylo ohledné majetku nájemce vydáno insolvcnčním soudem rozhodnuli o úpadku, nebo hrozícím úpadku ve 

smyslu zákona č. 182/2006 Sb, nebo jiné rozhodnutí o piohlášení insolvenco, nobo byl návrh na prohlášeni úpadku zamítnut 
pro nedostatek majetku, nebo bylo-li přijato rozhodnutí o zrušení nájemce bez likvidace.

Pronajímotcl je oprávněn vypovědět nájemní smlouvu i v případě porušeni povinností nájemce. V případě, ze porušeni 
povinností nájemce múze byn napravenu a nájemce lak neučiní ani po obdržení výzvy k nápravě, pak je pronajimatel opráv
něn vypovědět nájemní smlouvu doručením písemného oznámení nájemci. Nemůže-li byi porušení povinností dle názoru 
pronajímatele napraveno nobo jedná-li se o podstatné ptirušepí povirností, je pronajimiitel oprávněn vypovědět smlouvu 

bez dodatečné Ihúty k nápravě. Výpovětf musí být učiněna písemně s tím, že její účinky nastávají dnem doručení nájemci. 

11.5 V případě prQdífini s úliradou jakékoliv peněžité povinností není pionajímatel povinen stanovit dodatečnou lhůtu k plně 
ní a má právo ukončit nájemní smlouvu výpovědí po 5 kalcndářmciv dnech ptodÍEni. Takové prodleni je považováno za 

podstatné porušeni nájemní smlouvy. 2a podstatné porušení ustanovení nájemní siiiloiivy je dále považováno opakované 
prodlen! nájemce s úhradou nájemného nebo sazby za odpracované nadlimitní mlh nebo jiných pohledávek pronajimatele, 
užívání zařízeni v rozporu s nájemní smlouvou nebo uzavření jakékoliv smlouvy s třetím subjektem, která by se týkala pro

najatého zařízeni, neni-li v těctiio OPP stanoveno jinak. Oojde-li k ukončeni nájemní smlouvy okamžitou výjiovědí z důvodu 

pjrušsní ustanovení nájemní smlouvy, je nájemce povinen uhradit pronfijimateli veškeré náklady a škody vzniklé v souvis
losti s konáním nebo opomenutím nájemce, a to zejména;

• nájemné za nájem až do dne ukončeni nájemní smlouvy okamžitou výpovědi;

• veškeré výdaje a náklady spojené s ukončením nájemní smlouvy, např. náklady na dopravu zařízení z místa nasazení
do místa uzavřeni nájemní smlouvy, náklady na opravu zařízeni v pFípodé jolio poškozanl nebo náklody spojené s 
děním zařízení do stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení v případe jeho nadměrného apotřeheni '

• veškeré škody vzniklé pronajíinateli v důsledku předčasného ukončení platnosti nájemní smlouvy.

V příjiada podstatného porušení nájomni smlouvy nebo mariiĎíio uplynuti dodatečné Ihůiy k plnění při nepodstatnáin pom- 
šení nájemní smlouvy je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výší sjednaného nájstrmélio za dobu od 
data podstatného porušení nájemní smlouvy nebo marnOlio uplynuti dodatečné lliůty k plnění při nepodstatném porušení 
nájemní smlouvy do doby skončení původní doby nájmu.

V připadl, že zařízení nebude vráceno s plnou nádrží pohonných hmot, je nájemce povinen uhradit pronajímateli 
pohonných hmot dle ceníku pronajímatelo platněíioko dni vrácení zafizeni.

Jakoukoliv smliivní pokutu je nájomce povinen zaplatit do H kalendářních dnu ode dne uskiitečniní výzvy pronajimatele 
k jofřmu zaplacení, a to na bankovní účet uvedený ve výzvě.

2 jiných než výše uvedených důvodů nájem neskončí.

Ochrana osobních údajů a jiných dat

'ii bez-

11.4

5. Údržba a opravy zařízení

t
Nájemce je oovinen dbát. aby nedocházela kneúm&tnémuopotfabeeí nebo zničeni zaítíoní. Nájemce nesmi sám donion- 
tovat či opravovat zařízeni nebo jeho části, neoohodiie-li se s pronajímátsicm jinak. i

Nájemce je povinen kontrolovat pravidelně st.iv o teplotu provozních náplní, zvláStfi motorového.a hydraulického uieje 

a promazáni zařízení, účinnost brzd, stav pneumatik a jajich huštěn) na přeďepsený tlak. V případě pnrozeného iT lyt^ 
motorového oleje je povinen na vlastní náklady doplňovat jeho množství pronajímatelem předepsaným mazivem.

Nájomce jo povinen v určených termínech, uvedených v předávacím protokolu či návodu k obsluze a daných caik ivým 
počtem odpracovaných mth, oznámit pronajimateli nutnost luovadení pravidelné kontrolní prohlídky a plánované út ržby. 
Očištěné zafizeni budo přistavena no náklady nájemce na předem dohodnuté zpevněné stanoviště. Prače mechanika oři 
praviuultié kanirolnl prohlídce je zahrnuta v nájemném.

V připadá poškození plomby počítače mth riebo jiné závady je nájance povinen poruchu písemně neprodleně hlásit pť ,o 
jímateli a přistavit zařízení na přístupné místo k zajištění opravy či zaplombování- ' '

Nájemce je povinen noprodleně ohlásil připadnou poruchu zařízeni na příslušnou kontoktní adresu pronajímatele juve- 

oenou ve smlouvě. Pokud bylo hlášení provedeno ústně, je nájemce do 24 hodin povinen telefonické ohlášení putvtdil 
v písemné formo s tím, že uvede i stručný popis poruchy. Pokud příčiny poruchy nejsou pričitatelné nójemci.bude nájeiimé 
za zařízeni snueno o podíl, který odpovídá podílu dní, ve kterých nabylo možné zařízeni využívat, k celkové době dnů nebo 
hodin nájmu v kalendářním měsíci. :

Po dobu nájmu je nájemce povinen vykonávat odpovědně veškeré běžné údržbárské úkony stanovené v návodu na ob

sluhu a údržbu zaíizuiti a přesně dodržovat jejich stanovené Ihúty. V pfipedě, žc nájemce nedodrží předepsané úkony 
pravidelná údržby obsluliy zafizeni. může pronajímatel okamžité vypovědět smlouvu za podmínek uvedených v nájemní 
smlQuvěatóchto OPP.

Nájemné

Nájemné je určeno v nájemní srniouvé. Úhrada za nadlimílné odpracovaná mih zařízení bude nájemcem hrazena na z 
dé skutečně nadlimitně odpracovatiých mtít zjištéhých pronajímatelom.

Nájemné se vypočítává dle skutečné doby (dnúl, po kterou je nájemce v souladu s nájemní smlouvou oprávněn se .... 
zertiin sám nebo prostřednictvím třetí.osoby nakládat, Zvýhodněné nájemné (týdenní, měsíční, nakolikaměsíčnl) ize uznat 
jen tehdy, dodrzí-b nájemce podmínky stanovené v nájemití smlouvá. Pfi zkráceni doby nějmii jeriójemce povinen-uhiiadit 
nájemné potilo odpovídající časové sazby (např. pří zkráceni měsíčního nájmu se nájem počítá jako týdenní -r denní). | 

Pranajtmatel je opiávnéii vyžadovat při uzavření smluv jistotu vc výši uvedené v ceníku, který je k dispozici v provozckvně 
pronajímatele. Zařízeni bude předáno až po uhrazeni příslušné čásiky. Jistota bude n-ájemci vláčena po ukončení smlobvy, 
nebude-li započtena oronajímatelem du úlirady dluhů nájemce vyplývajících z nájemní smlouvy.

Pronajimatel jc tjprávněn od nájemce požadovat při uzavření nájemní smlouvy uhrazení kauce ve výši určené pronajíma

telem. Kauce je vratná po uhrazení vešketých távazků nájemce vůči pronajimateli (nájemné, náhrada škody apod.) 
vrácení zařízeni a ukončení nájemní smlouvy.

5.1

nájemcem;
5.2

11.6

5,3

11.7

cenu

11.85.4

na- 11.9
b.5

12 .
12.1 nich údU|ů ze sirjny P^ro^najEtSrv^saílTdu ťc? S^odsr?^ cchovávánl a zpracování osob-

2016/679 (GDPR). ^ obecného nařízeni o odíraná osobních údajů č.5.6

12.2

a palijb zarííE SEafcS(odlSo5io*pro d£iý'L“SSng"°smj“ VýS » monitoraio proao;

atole,,, o predsoánv sp.^pO s „bphodífi.meo, SIEStí'

123 • CZ,

6 .

6.1
Jkla-

13. Závěrečná ustanovení6.2

aří- 13.1 Veškerá oznámeni, návrhy a požadavky a dalši sděleni dle nájemní smlouvy jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci 
na adreso uvednnoii v nájemní smlouvě. Pisomnosti se považují za dotiičené, pokud byly adresátem převzaty nebo byly 
vráceny udcsíialeii jako nedoručitelné a adresát svým konáním nebo opomenutím doručení písemnosti zmařil, Účinky do- 
riičiminastanoui v případě, kdy adresát doručen! píseranosti odmítl. Veškerá oznámeni, žádosti, požadavky ói jiná sděleni 
požadovaná nájemní smlouvou musí být provedena písemně a musí být (i) doručena osobné, (íi) zaslána doporučeným  
dopisem nebo (iii) e-mailem adrasovaným druhé smluvní slranS na e-nieilovou adresu uvedenou v nájemní smlouvě.

Všechny vztahy těmito OPP neupravené se řídi nájenmí smlouvou uzavřenou mezi picnajimatelem a nájemcem a ustano

veními OZ v platném znění.

PronajTmatel s nájemce podpisem náj'emní smlouvy vyslovují svůj souhlas s OPP a zavazují so,žeso jimi budou řídit.

Na závazek inezt pronajimatelem a nájemcem se nevztahují ustanovení o změně okulnosti obsažená v § 1765-1766 02 
a § 1798-1800 OZ Obsah nájemní smlouvy je považován za důvěrný a nesmí být zpřistupnilii třetím osobám, nsvyplývá-li 
Z Obecné závazného právního předpisu, žc má býtzveřojnitelný

Provšechrry smluvní i mimosmluvni vztahy mezi pronajimatelem a nájemcem platí právo České republiky.

Všechity spory, které by mohly vzniknout na základě nobo v souvislosti s nájemttí smlouvou nebo lěmrto OPP, budou řešený 
věcné příslušným českým soudem. Místně příslušným jo soud určený dle sídla pronajímatele ke dni podání Žaloby.

Jo-iínehosTone-lisejcdnonebovIcG ustanovnnltochto OPP Z jakýchkoliv důvodů neplatným, ijebudn til!) dotčena platnost 
ostatních ustanovení těchto OPP. Píonei{mati>l je oprávněn lym OPP kdykoliv změnit.

6,3

6.4 13.2

133po

Úhrada nájemného 13.47.

7,1 INájemce je povinen hradit ptonajliTialeli nájemné dle uzavřoi.ú nújumní smlouvy v doliodnucycli časových periodách. 

Ncní-lí uvedeno jinak, nájemné či úhrada za odpracované nadlimitní mth jsou splatné na základě íaktutY Vý'stavcné vždy 

na konci příslušného kalondářniho niěsicB. Každá jednotlivé úhrada nájemného musí být naicmcem provedena nejpozdějt 
v Jot) splatnosti faktury, kterou vystaví pronajimatel. Nájemce souhlasí, aby dařlové doklady byly zasílány elekUonický 
kontaktní adresu uvedenou v nájemní smlouvá,

V případě prodleni nájemce S únractnu nájemného nebo z úhradou za odpracované nadlimitní mlli a jiných poblodávek 
pronajímatele, např. za opravy, údržbu zařízení nebo smluvní pokutu, (a nájemce povinen uhcadit smluvní úrok i pfotilpní

13.5

13.6

na
13.77.2

o.
o

I

5
I



Př^cSávací protokol
o operativním pronájmu č. ZBR21002059

v p^růběhu předání stroje seznámeni jeho s obsluhou

ke Smlouvě
Strojničí, kteří bvlí š.

júd^^oi^ou proto oprávněn?stmi 1

Číslo průkazu:

Počet motohodin:

Jméno:

Datum a čas předání zařízení 

Stroj:
nájemci: ■\2.7.20p______________

, Výr.č.: |eCZ20112

Místo nasazení stroje: oblast Břeclav, Hrušky, MoravskajNová 

Pravidelná servisní prohlídka bude provedena při{ 

a čas převzetí zařízení od nájemce: | i

316F 1679

PZ ZRD19402480
Ves, r

SPZ dopravce:

Datum
mth

Počet motohodin;
wBAVi^Ní A Př ís l ušenst ví


